(ApudS. Pelrum, x Kal. Februarii.)
(67) Ex paite lua Ttiii propositum coram nobis

. «jiiodcum archidiaconus iuus duo oflicia, lecloriain
videlicelel scliolaslriam,jn Ecclesialua potesiaiem
habeat conferendi, quia non reperiunlur qui eadem
velint reeipere, ctim redditus non habeanl compe-
icnles, idem collalionemipsorumad jtis episcopale
clevenireconsenlit, pro eo quod tti Ecclesiaeuliliia-
tem aliendensproposuistiprsediciisoffieiiscongruos
reddilus assignare. Verumquia id sine auctorilate
sedis apostolicaerobur oblinere non putas, nobis
Immililer supjdicasli ut collationein prsediclorum
officiorurnlibi et successoribus luis concederedi-

gnaremur. Nos igilur benigne luis precibus an-

-niienlcs,tibi et successoribus luis auetcuilaieprse-
sentium indulgemusut si archidiaconi lui consen-
sus accesserit, pradicla officia personis idoneis
libere couferalis , postquam curaveris ad eadem

compcicnlcsreddilus, depuiare. Nulli ergo omnino
liominum. . nostrse concessionis,etc Si quis au-
lem, etc.
- Datum liomaeapudSanctum Pelrum, x Kal. Fe-
Ijruarii anno decimo.

'cxcvn.
MAGISTROP. DECANOBERTORII.

CvnfirmalurdivisiodecaiialuumTltoarcensh el Ber-
lorii.

(ApudS. Petrum, vi Kal. Februarii.)
Cum olim dilecttis filius Thoarcensis decanus

nostro apoatolaluireserarit decanatumsuum contra
Lateianense conciliumdivisumfuisse, cujus partcni
te asseruit possidere, ac super boc a dilecto filio
abbate de Tenallia, canlore ac magistro C. nataii
canonicoXauclonensiexaininari mandaverimusve-
ri;alem, et iidem nobis causam ipsam remiserint
sufficienter-inslruclam , eam clileclo lilio Andreoe
subdiacono el Rainaldo acolylho cajiellanisnoslris
commisimusaudiendtiin. Coram quibiis proposuit
pars adversa quod eodemdecanatu vacarite,venera-
hilisfraler nosterJoannesquondamLugdunensisar-

eiiiepiscopus,tuncepiscopusPictavicnsis,assensuse-
dis aposiolieseminiiiierequisilo, nulla exigenteutili-

tateveliieeessitaleurgenle,cum in rcddendisprorura-
lionibusperhocmagisgraveturEcelesiaThoarcensis,
etperuiium uliiquedecanaltti possetsatis commode

"provideriin siugulisecclesiis poptilo tam in morte

quam vita el parvulis exhibentibus sacerdolibus

(67)Videgesta episcoporumAulissidior..p. 481»

A ecclcsiasticasacramenla, non dubiUvifipsius faeere

sectioncm.Ex parte vero lua fuit proposilunicoram

nobis cjuodcmii decanalus praedictus,sicul el alii

dicecesisPiclaviensis, quando vacant, noscatur in

Piclavieusis episcopiresidere polestate et ad cuni

ijisius donalio perlinere, dictus episcopuscausam